
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

  
Agendamento das entrevistas referente a segunda etapa da seleção 
 EDITAL – FADEX 017/ 2017, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS 
ESTÁGIO EM PROJETO DE PESQUISA 
 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino, 
Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em 
observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 
 

Tornar público o agendamento das entrevistas referente à segunda etapa do 
processo seletivo simplificado, para a concessão de bolsa de estudos, na modalidade de 
estágio, na área de medicina veterinária, para atuar no projeto de pesquisa “JORNADAS 
DE ESTUDOS EM MEDICINA VETERINÁRIA”. 
 
 

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS – NO SETOR DE CLÍNICA MÉDICA E 
CIRÚRGICA DE GRANDES ANIMAIS NO ANEXO DO PRÉDIO DO HVU. 

NOME DO CANDIDATO 
HORÁRIO DA ENTREVISTA  

DIA 20/12/2017 

RUANNA DÁTILA SILVA 
FERREIRA 

09h30min – 09h50min 

TIAGO PAIXÃO RIBEIRO DE 
SOUSA 

09h50min – 10h10min 

FELIPE SOARES MAGALHÃES 10h10min – 10h30min 

 
 
 
 
 

Teresina, 19 de dezembro de 2017. 
 

 
 
_____________________ 
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente da Fadex 
 
 
 
 


